Finit Index Alphabeticus.

Si genus inquiras: seu quis vocet virbis et ortum:
Campanum genus est: bona spes vocor: vrbē trecaum.

¶ Ne miresis velim quisquis hoc legeris si paucula sermone
græco adagia defuerint: Multis tamen attis antum concilio
superadditis ut in libri fronte pollicitū est hoc nou fecit aut
incuria aut inscitia: sed fidelium penuria compositorū & edi-
tionis precipitatio Quocirca maluimus supercedere propediē
altissimo suffragante nihil relictui. Vale sospes & hūc perut
lora libellum delige.

C Parue liber valeas regione legendus in omni
Quem fetet ad patrios docta iuuenta lares
Iluiores forsan ferus inuidus addet acerbos.

Ne trepides magnos verba canina premunt.
Si quis erit tua qui usurpauerit aurea passim
Dogmata: cum grauibus viuet vbiq; viris.

C Finis deo omnipotenti gratias.

C Absolutum hoc preclarum opusculum Parrhisie
ab Thoma anguelari diligentissima accurateone.
Anno verbi incarnationis M. Xi. y. Kalendas Septembrie.

S may be + or

you expect
can be
F P

H
+ exact fit